
 

 

 

一般社団法人 品川法人会 税制委員会 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会運営にご協力賜り厚く御

礼申し上げます。品川法人会税制委員会ではこのたび下記の要領で税制講習会を開催いた

しますので、ここにご案内申し上げます。皆様のお申し込みをお待ちしております。 

 

【テーマ】令和７年度税制改正について 
         講師 品川税務署法人課税第１部門 曽我審理担当上席 

          品川税務署法人課税第３部門 榎本審理担当上席 

 
 

 

【日 時】 令和７年６月５日(木) 

        １４：００ ～ １６：００ 

【場 所】 品川法人会館 ２階大会議室 

       南品川２-７-６ ℡:３４７４-７４４９ 

【会 費】 無 料 

【定 員】 ５０名（先着順） 

【申込方法】下の申込書にご記入の上、ＦＡＸまたは郵便でお送りください。 

(一社)品川法人会 宛 
 Ｆ Ａ Ｘ ･･････ ３４７４-４５７９  

 郵  便 ･･････ 〒１４０-０００４ 品川区南品川２-７-６ 

※受付了解のご返事はしておりません。定員を超える際にご連絡いたしますので、あらかじめご承

知おきください。 

お問い合わせ先：品川法人会事務局（℡:３４７４-７４４９） 天野
あ ま の

まで 

 

税制講習会 申込書 （令和７年６月５日開催） 

 

 

法 人 名  ＴＥＬ  

住  所  ＦＡＸ  

受講者名  受講者名  

申込先ＦＡＸ ３４７４－４５７９ 

※資料は当日会場で配付します。 

◆令和７年度税制改正について、品川税務署の担当官よりご説明いただきます。 


